REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Mr. Indeksi
né ILDKP :
dhe Viti Tl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private (€ tij. (€ bashkéshortit/es
dhe t& fEmijéve madhoré. né bazé t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké =, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, d.7.4.2005. ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. ligiin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

— —

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia Mbiemri

FLORA HAKI HASIMI

Funksioni

GJYQTARE

__Institucioni dhe adresa

GIYKATA E SHKALLES PARE DURRES.
Data e emérimit né& funksionin gé& kryen Data e dorézimit té deklaratés

08 SHKURT 1994 30 MRS 2013

Né bazé & nenit 9/1. € ligiit nr.9049, dai@ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
detyrimeve financiare 18 1& zpjedhurve dhe 1€ disa népunisve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Laré 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i I’ngmihhum 1 ILDKPKI-sé. gé t& verifikojné n& & gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté.

Nénshkrimi




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e

kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyvrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
: J€ pasq] |

blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni t€ ¢do lloj

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Blerje e nje ambjet ne funksion te depos
kati pare(per te hyre ne depo)d5im +25m 5%
| Burimi | kripimit:nga kontrata e huadhenjes | 40000 Lidyzete mije euro)
nje  personi fizik  nga  bashkeshorti
| deklaruar me pareshif dek parardhse, |
Ndryshimi kuotes se¢ geras nga 1 miljon | 380.000lek (tregindetete

leke nelO00L ne mua) per shkak te shtimit | mije 0%
2 te sip+43m ne funksion te hyrjes ne depo & B0O00E(tete mije eura)
Bashklidhur foto kopje kont.gerase. Tarifa | Ne vit.
¢ gerase paguhet nga giramarresi.shif kont.
MASTERCARD ne
300 E (peseginde euro) 100%
!

Bashklidhur dok bankes

Nderprerja kont.huas se bashkshort.me nje | 2000E(dyvmije euro )deri ne

person ik per pamundsine e kthimit te | 15 mars. me prishjen e | 509
4 shumes dhe pranimin ¢ nje ambjet ne  kontrates

funksio te depos. Shif fg.nr 2 te

kont.sipermarje.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a bococod i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
i) pasurité e paluapshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
43} pasurie e ||.|.I_|1'\-|II'IIL'. e I."!__'_|I'-.|!'..|._'*-\.||:|||_' ne _r'l_':;.'_il‘-E!".'I' publiké:
¢l sendet me vieré & vecantd mba 500 000 [eke:

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vierén ¢ likuiditeteve. gjendje né cash. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

lehé vse né valuté 1€ huaj;

Vése Ky formar esid | pamjafivesheém, vazhdoni t¢ plotésoni né i roRopie 18

Emri. Mbiemri, Nénshkrimi

Flora Hasimi

Dokumenta
justifikues

(Nr. Fletéve)

x1ra nNxer|e

Fg.2 kont

e

o

huadhénie, né



I'C ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkrnani hollésisht ¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé € ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa ., nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s€ orpanizatés, funksionin, natvrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit & deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

krijuara, né leké apo né Dokumenta  justilikues
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)

fjalé)

le ardhura nga paga neto ne (jvkaten shkalles  1034485lek  (mje muljon  Verteum page nga

Pérshkrimi i té ardhurave

pare Durres tidhjet kater mije katerqind = gjvkates
¢ tetedhjete ¢ pese)

o e g g e i dAbietemii e lo b
Shperblime--——mm - L0000 eketdhjetmieleke)

_ Bashkalidhur shenimi finances _ _ _ Nje

le ardhura nga pensioni | parakishem 1| 166956. leke(nje qind Dok .ISSH.nga drejtoria
ushtarakut (jashte  dhjete e gashte

(Nea Bashkeshorti) mije nente pesedhjete e

:;_'ifl!--":'.x.' !

Bashkalidhur dok.sig.shogerore | Rl

¢ ardhura NET() nga bashkeshorti si konsulent | 13200E( trembedhjete ¢ | Fotokop.Akt mareveshje
ne fushen inxhinjerike si elekromekanik si dhe | dyginde euro) -Stmeént |1;||||~..-
ndermjetsimin ne shitblerjen e apatamenteve e

trojeve |"Iillf-.'."-lIl.!l,_i._'l':_‘-i'_H.'.‘*hl'-.ill|'L'.."III| larif fitimi nga firma
akt-mareveshja.Dip.ineg fotok kart.inditeti 7 flete

wdhura nga djali ne shitjen e 100 shezllone e Dokt Akt- shitje

-adra plazhi nje personi lizik. 10500E . (dhjetmij e pese

qinde euro)

Bashkalidhur dok akit shitje fotkop.kart. indetiteti

Ire flete

e ardhura nga giraja depos(bodrumityme sip | 380.000leke(tregindtetdhjet
shiese prejd45m katrort 350m katror bodrum mij leke) &
S000E(tetemij euro)
Bashkalidh.fotokop. kont.tatim qiraje&EXTRA

\.'\'-'i.i\.' '|”;_._”~__.\_.

l'e ardhura nea dogan:

1 (Vendim gyvkates Tiranes
shkalla pare & shkalla dyte kundra DRP
Doganes).nga bashkshorti. Per vitin 127.000)

Ne  shumen tot.kater gindemije,permbarus | (njegindenjezetshiate mije)

Bashk.hdhur vend gjuk Tiranes & EXTRA nxerje

te girase dvganit

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Flora Hasimi



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi |
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit & deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtan gjaté viut &
deklarimit

e [&dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare & pasgyrohen né fagen nr.7, pér

t€ ruajtur konlidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ Kkontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e :-;Hl;.ur nga : Gjendja e dety rimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri n€ 31 dhjetor té | justifikues
vitit té deklarimit vitit 1€ deklarimit | (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
Vazhdimi shlyerjes ki'Li:.‘il'_- ne . | -EXTRA
[ctor2007-nentor 2022 5500E(pesemije 70012E(shtate dhjet | nxerje llog.
Kesti mujor 712 euro.interesi mujor | peseqinde eoro) mije e dymbedhjet | Reference
3.6% euro) lHog.,
Bashkngpit: dy statement te bankes
3 flet +11 He
latim per agjensin epunesimit “ENI 162.8081.(njegindegjas . Cert.rreg]jist.
laksa bashkie. htedhjete e dv mije e OKR &
tetegind e tete) Ska detynim Pagese. bank.
Per taksal
Fatim fitimi----==--==-=--- 16281 L{gjashtembedhy
Basklidh:totokop.license QKR & form. | -et mije ¢ dyvgindtetete
imL&EXTRA NXERIJE llog. | -dhjet e njed Gashte 1M

NVése kv format éstnd | pamiaftuesheém. vazhdoni 1¢ .-"-"r iwésoni né ."r--'rl"l\"'_-’:.l"l' fet 1y

~Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Flora Hasimi Ay



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

T PFRS n [ Nr. Indeksi

E PERSONIT TE LIDHUR i e
Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja. fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklanm né
bazé & nenit 22 1& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1& detyrimeve

financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit W1, @ ligjit nr.9049, daig 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. (€
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Laré té Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé. gé & verifikajné né & gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jasht€é vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimetl inanciare, gé€ ekzistoné né emér dhe pér

llogarin time

Shtetasi/'sja  NEKI MEHMET HASIMI, husli]\'ch]un'u{_{ e
Emer .Atesia,Mbiemer temije madhore se bashku me prinderit ]

femije madhore te ndare nga prinderit

e Subjektit FLORA HAKI HASIMI

Emer . Atesi. Mbiemer
Jam njohur me detyrimet ge sanksionion legjislacioni ne fuqi dhe deklaroj ne pergjegjesine
time ligjore se:
Disponoj pasuri vecmas te regjistruar ne emrin tim LK
Nuk disponoj pasuri vecmas te regjistruara ne emrin tim []

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Neki Hasimi




\7 NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI | KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ krverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vlerén gqé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® t¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
i€ viti t€ deklarimit.

Pi .. | Dokumenta
: . —— g N e : ; i esa né
Nr, | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé J

o justifikues
) (Nr. Fletéve)

Apartament banimi ne Tepelene dhuruar nga
prinderit dhurim 0%

Bashklidh. fotokop.kont. dhurimit & .dok hip WVellai

MeTepelene

|

2 SO0E {pese ginde euro) nee

e ardhura kont, huas den me 15 shkurt me | 2000F (dvmije euro)

i prishjen e kont,per blerjen e ambjenti funks 1005
le depos pre| 45 m katrore
Ndrvshimi Kontrates  qir

ASe S¢ \.;nL'P;“'- nga | AR OO0 lek {tegind

milion ne muaj ne 1000 E ne muaj per | tetedhjete mije) 50
} shtimin e sip.shtese prej 45 m si ambjent

funksional per hvrj-dalje ne depo(bodrum) R000 E {1ete mije curo)

l'arifa e gerase nga giramaresi sipas kontrat. = Ne vit

Baskelidhur kont. Qerase si ne fg nr 3

Blerje nje ambjenti ne funksion te depos kati

pare(per te hyre ne depo.bodrum)45m.+25m | 40.000E(dyzete mije euro) S0%
5 mezani. Burimi:Nga prishja ¢ kont.se huas

me nje person zik

Bashkelidh kont.sipermarjes

Objekti i deklarimit {Neni 4, aérmaa. b, cog d il 9049, dateé 10.04.2003)

a) pasurité e paluajishme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme. 1€ regjistrueshme né regjistral publiké;

¢) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 300 000 leke

¢) vierén e aksioneve. 1& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim
d vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari rmedhése, né depoziné, né bono thesari dhe né huadhé&nie, né
leké ose  né valuté 1é huaj:

Nése kv formar sheé | pamjatiieshém, vazh

—

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi /
Neki Hasimi 4‘“—7“_ "
£ —



| T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI°
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

L

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do o] veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. gé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nea data e deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor € viut @

deklarimit

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qf ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar (¢ ardhurat, adresa . nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

. L — - | fjalé) 1™ |
Te ardhura nga nl'ulq__—-d konsulent ne | 13.200E{trembedhjet dvqind | Akte-marreveshje
fushen inxhinjerike & shite hlerje apart.& trojeve. Cure) Stment bank

bank.
_ _ 7 flt
le  ardhuranga  papaipensioni 1  parakoshem | 166.956(njeqindgjashtedhjete | Dok.drejt.ISSH
iushtarakut) gjashte mije nenteqind

pesedhjetegjashie leke)
Sigurimet shogerore [SSH Nje tt.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare nda) personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit. 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi | meparshém der né
31 dhjetor 1& vitit 1€ deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 18 pasqvrohen né fagen nr.11. pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe
t€ mbarimit 1€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
{principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor justifikues
vitit t& deklarimit té vitit 1€ deklarimit | (Nr. Fletéve)
| (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe

Nése kv formeat éshed | pamiaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotakopfe 18 1.
_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Périodik Tei Neki Hasimi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Nr. Indeksi
né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

i zohet nea mesetaret o families (hashkéshortifia [Bris adbarEd as mshartin TR Tl sr deklarim né

i el HEd pricsciaidl AITIHES § DASIKCS d, T]¢ A0 mparim | m G arim n
Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrnimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 € Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve

financiare 1& & zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ (€ nenit 91, 1€ Ligiit nr.9049. datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konwrollin e pasurive. 1€

detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritel
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, gé & verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢ publike.
brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detvrimet financiare. g€ ekzistojné né emér dhe pér

llogaring time.

Shtetasi/sja_Enis Neki Hasimi . bashkéshort/e il
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit }7

fémijé€ madhoré té ndaré nga prindérit

e Subjekti_Flora Haki Hysi
Emér, Atési, Mbiemér

-l'-H“ “I“hu r me |lL't'\ r.ll[“{'{ qé ﬂ:lllkxiunun l'-f'u-i'.\lﬂfi{'!“.ll ne fl.l'[ | dhe \'.!L"w'.':lrl}l IIEI'] }EI'“IL‘“LEHinE time
o . = ] [N ot %
Iif_liﬂl'l.‘ S

Disponoj pasuri vegmas @& regjistruar né emrin tim |
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -

Enis Hasimi




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLITMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit.

[}ui-.unw-nlu

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé ,‘:%]IPM' . justifikues
(Nr. Fletéve)
l'e ardhura nea shitja ¢ 100 shezlloneve dhe Aktshitje  me
150 cadrave te plazhit nje subjekti privat. LOS00E  (dhjete  mije e | 100% Mandat
peseqinde euro) arketimi
Bashklidhur akt-shitje-Mandat arketim i
le ardhura nga puna ne Anxhensie | 248.000L(dvqindedyvzetetem Stmentbanke
Punesimit ije) JCert.rreg)is.
2 “ENIT 85.192L(tetedhjetepese mije | 100% QKR & form
-Shpenzime-----—=-------- Njcqindnentedhjtedy) pagesc.lati---
162.8080L(niegindegjashted -mesh
T hjetedymijetetegindetete )
16.281L{gjashtembedhjetem
Fatim-ftimi-mesceemmmmemeee ijedyqindtetdhjetenge) Pese flet

Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma o, b, ¢, d o lig)it ne9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e palugjishme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, 1€ regpstrueshme né regjistrat publiké:

nbi 300 000 leke:

¢) vlerén e aksioneve. 18 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zoténm:

c) sendet me vieré € vecantg

d) vierén e likuiditeteve. gjendje né cash. né llogari rrjedhése, né depozité, nié bono thesari dhe né huadhénie. né

leké ose  né valué 1& huaj:

Nése ky formai éxhite § pamfaftueshem, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopie 16 )

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Enis Hasimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose put blike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashié vendit. g€ ka krijuar 1& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose orgamizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté yetér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor & viut €
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht € ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (& vitit te deklarimit.

- o { Emm E_t_'é-ﬂrtl-mm'v_tﬂrij uEH_. Dokumenta 3
Pérshkrimi i (€ ardhurave | né leké apo né valuté (me shifra justifikues
AU - B o | dhe me fjalé) o | (Nr. Fletéve) |
Perfitim Bonues 40% pvr rezultate te lartane | 12961 |||[L|"|'|[|L'..|"- ]Ir'IL|u]l._r'I|-,£_||]|\_ te | bonuse ;
shkolle gjashte Euro) '
|
[ DETYRIMET FINANCIARE
l NDAJ PERSONAVE JURIDIKFE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj 1€ tretéve etj.
qé ekzistojn€ brenda dhe jashié vendit, @& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi | meparshém deri né

31 dhjetor 1€ vitit 1€ deklarinnt. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né faqen nr_| 1. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit 1€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumién e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.

| ' Shuma e shlyer nga Gjendja e dety rimit |
| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deri ng& 31 dhjetor 18 | deri né 31 dhjetor té justifikues
vitit té deklarimit vitit ¢ deklarimit | (Nr. Fletiéve) |
l | {(me shilra dhe fjalé) ' (me shifra dhe fjalé) | |
| Detyrim vjetor shkollor per studime ne | 3%¥972- =2916F {dymije | 972E(nentginde Mand.pagese
‘EPOKAUNIVRSITY” nenteginde shtatedhjetedy euro | banke (Bank |

. . % - |
Bashkelidhur mandatin e pageses se | ghashtembedhjet euro) — I
bankes foto kopje Nje tli.

L -

Nese by format éshid § pamjaftueshem, vazhdoni te plotésoni né fotokopie 18 tij.
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